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تنیس ویمبلدون
صعود آسان فدرر و جوکو

نواک جوکووویچ صرب و راجر فدرر سوئیســی 
با برتری آســان مقابل رقبــای نه چندان مطرح 
خود بــه دور دوم رقابت های  تنیس گرنداســلم 
ویمبلــدون راه یافتنــد.  در مهم ترین بازی های 
شــب دوم این دوره از رقابت ها، نواک جوکوویچ، 
فاتح 3 دوره ویمبلدون در حالی که ســت اول را 
با نتیجه 6 - 3 از مارتین کلیزان برده  و در ست 
دوم هــم 2 - صفر پیش بود، بــه دلیل انصراف 
رقیب برنده اعلام شد و به دور بعد رسید.  راجرر 
فدرر، اســطوره تنیس ســوئیس هم سرنوشتی 
مشــابه جوکوویچ داشت.  او ست اول را 6 - 3 از 
الکساندر دولگوپولوف برد و در ست دوم هم 3 - 
صفر پیش بود که حریف نتوانست به بازی ادامه 
بدهد.   در دیگر  بــازی مهم بخش مردان، داوید 
فرر اسپانیایی 3 - یک و با نتایج 6 - 3، 6 - 4، 5 
- 7 و 6 - 2 ریچارد گاسکه فرانسوی را برد و به 
دور دوم راه یافت.  در بخش بانوان، آنجلیک کربر، 
آنگنیژکا رادوانســکا،  گاربین موگوروزا، کارولین 
وژنیاکی و اسوتلانا کوزنتسوا با غلبه بر رقبایشان 
گام اول را قدرتمندانه برداشتند و صعود کردند. 

مسی تا  ۲۰۲۱ در نوکمپ 
ماندنی شد

باشــگاه بارســلونا و لیونل مســی برای تمدید 
قرارداد بــه توافق رســیدند و بدین ترتیب این 
بازیکن تا ســال 2۰2۱ در نوکمپ خواهد ماند 
و بنا بــر این قــرارداد مدت حضور مســی یک 
ســال دیگر می تواند تمدید شود.   با این تفاسیر 
بارســلونا می تواند تمرکز خــود را معطوف به 
امضای قرارداد با بازیکنان جدید در تابســتان 
جاری کند، چرا که سوپراســتار این تیم به طور 
حتم ماندنی خواهد بود. در بیانیه رسمی باشگاه 
بارســلونا آمده اســت: »این قرارداد به محض 
بازگشت مسی برای انجام تمرینات پیش فصل، 
امضا خواهد شــد. این باشگاه از تمدید قرارداد 
بهترین بازیکن تاریخ و تعهد او، بسیار خوشحال 
است. شخصی که در تمام طول دوران حرفه ای 
خود در بارســلونا حضور داشــته و تیم را برای 
رسیدن به موفقیت های فوق العاده، هدایت کرده 
اســت. چیزی که هرگز در تاریخ جهان فوتبال 
دیده نشــده اســت.« طبق گمانه زنی رسانه ها، 
حقوق مسی به 57۰ هزار یورو در هفته افزایش 
یافتــه و بند آزادســازی این بازیکــن به 3۰۰ 

میلیون یورو رسیده است. 

گزارش

سوژه

در  رقابت های توردوفرانس روز گذشــته پیتر ساگان از اسلواکی 
اجازه حرکت و ســبقت به مارک کاوندیش بریتانیایی نداد و به 
او ضربه زد. این ضربه باعث برخورد شدید کاوندیش با تابلوهای 
تبلیغاتی اطراف مسیر و مصدومیت شدید او شد، به طوری  که این 
رکابزن بریتانیایی از ناحیه دســت راست دچار شکستگی آرنج 
شد و عملا شــانس ادامه حضور در این رقابت ها را از دست داد. 

ساگان نیز به دلیل انجام حرکت غیر اخلاقی دیسکالیفه شد.

شرکت انگلیسی »هوپر« فهرستی منتشر کرد که نشان می دهد افراد مشهور به خصوص ورزشکاران و بازیگران از آپلود عکس در اینستاگرام درآمد خوبی پیدا کرده اند. در رتبه نخست 
این فهرست سلنا گومز با بیشترین فالوور )۱22 میلیون( قرار دارد. او 24 ساله است و 5۰۰ هزار یورو برای هر عکس کسب می کند. پس از او با اختلاف نزدیکی کیم کارداشیان با 
۱۰۰ میلیون فالوور 5۰۰ هزار یورو به دست می آورد اما در جایگاه سوم کریستیانو رونالدو قرار دارد. مهاجم پرتغالی رئال مادرید 35۰ هزار یورو )یک میلیارد و 2۰۰ میلیون تومان( 
از انتشار هر عکس تبلیغاتی کسب می کند. او نخستین ورزشکار مرد در این فهرست است. رونالدو ۱۰4 میلیون هوادار در این شبکه اجتماعی دارد. دیگر ورزشکاری که در فهرست 

۱۰ نفر برتر قرار دارد، لبرون جیمز است. بسکتبالیست آمریکایی 3۰.7 میلیون فالوور دارد و بیشتر از ۱۰5 هزار یورو از یک عکس تبلیغاتی دریافت می کند. 

عکس نوشت 

سرمربی سیتی میهمان ویژه برنامه خیریه مک ایلروی

روری مــک ایلــروی، گلف باز 
مشهور ایرلندی سه شنبه شب 
در بلفاست یک برنامه خیریه با حضور 2۰۰۰ 
تماشاچی ترتیب داد.  این برنامه یک میهمان 
اســپانیایی من سیتی!  ویژه داشت؛ سرمربی 
پپ در این برنامه از مســی، بارسا، سرمربی 
جدیــد تیم و شــرایط آبــی و اناری ها حرف 
زد.  او بــا قاطعیت از وضعیــت خوب حال و 
آینده کاتالان ها گفت.  واقعیت این اســت که 
بارســلونا قبل و پس از پــپ حالش به اندازه  
4 ســال حضور این مربی روی نیمکت آبی و 
اناری هــا خوب نبوده اســت.  گرچه به لحاظ 
کســب جام، انریکه هم فوق العــاده کار کرد 
امــا تیم پپ چیز دیگری بود.  بســیاری حالا 
معتقدند بارســا پس از پپ به کلی از فلسفه 
بازی و اعتماد به جوانان لاماسیا فاصله گرفته 
و خریدهایــی می کند که پیش تــر احتمال 
جذب آن ها نمی رفت و ســنخیتی با ســبک 
بــازی تیم ندارند.  پپ عنوان کرد بارســلونا 
به مربی ای چون ارنســتو والورده نیاز داشت 
و اطمینان داد بارســلونا بــه حضور در جمع 

برترین ها پس از لیونل مسی هم ادامه خواهد 
داد.  با خروج لوئیز انریکه از بارســا یکی دیگر 
از شــاگردان یوهان کرایف روی نیمکت تیم 
خواهد نشســت.  والورده پس از حضور موفق 
در چند تیــم با هدف بازگرداندن بارســا به 
فلسفه همیشــگی اش و اســتفاده بیشتر از 
جوانــان پرورش یافته خود باشــگاه روی کار 
آمده و باید دیــد در فوتبالی که تماما حول 
نتیجــه می چرخد، تا چه اندازه جرات اعتماد 
به جوانان را خواهد داشت.  گواردیولا که پس 
از انتصاب لوئیز انریکه به سمت سرمربی گری 
بارســلونا از اطمینانش به موفقیت دوستش 
گفته بود، حالا نیز خیلی مطمئن از موفقیت 
والورده و بارســلونا می گوید: »همه هواداران 
می توانند آرام و خونســرد باشــند.  معتقدم 
بارســلونا به مربیانی چون والورده نیاز دارد. 
 چنین بازیکنانی که هر چه جام و افتخار بوده 
را برده اند، به کســی نیاز دارنــد که آن ها را 
بخواهد و با آن ها دوســت باشد.  از خودشان 
باشد و برای چنین فاکتورهایی، ارنستو گزینه 
اول است.  او موفق خواهد شد.  همان طور که 

می دانســتم انریکــه هم موفق خواهد شــد. 
 بارســلونا را از آنچــه که خیلــی از هواداران 
فکر می کنند، بسیار بهتر می بینم.  در همین 
چند فصل در 2 بازی در نوکمپ 7- صفر به 
آن ها باختم! مادامی که لئو هســت، فوتبال 
ناب و موفقیت ها ادامه خواهد داشــت.  مردم 
فکر می کنند بارسا هر ســال باید فاتح لیگ 
قهرمانان اروپا شود، در حالی که قهرمانی اروپا 
کار آسانی نیست و حالا بیش از پیش دشوار 
شــده است.  به عنوان کسی که هر چه دارد از 
بارســلونا دارد و به این تیم مدیون است، از 
هواداران می خواهم که آرام و صبور باشند. « 
روری در ادامه از ســرمربی سیتی پرسید که 
آینده بارسا را چطور می بیند: »پای بند بودن 
و حفظ فلسفه و سبک باشگاه کلیدی خواهد 
بود.  این را همان زمان  که این جا بودم و پیروز 
می شدم هم گفتم.  قطعا روزهایی خواهد آمد 
که تیم نتیجه نمی گیرد و شکست می خورد و 
آن زمان شما به فلسفه باشگاه شک خواهید 

کرد.  آن وقت اســت که مدیران باشــگاه باید 
تصمیم بگیرند چه کســی را ســرمربی تیم 
کنند.  واضح اســت که وقتی مسی بازنشسته 
شــود، که امیدوارم تا ۱۰ سال دیگر این اتفاق 
رخ ندهد، شــما باید صبورتر باشــید.  اما من 
همیشه معتقدم بارســلونا قدرت زیادی دارد 
و همواره راهی پیــدا خواهد کرد تا خودش 
را در جمع بهترین ها حفظ کند. « ســرمربی 
فیروزه ای پوشان در مقایسه شرایط تیم فعلی 
و ســابقش هم گفت: »در منچسترسیتی از 
من خواسته شده که تیم، شبیه بارسلونا بازی 
کند.  اما با 6 ماه زمان چنین چیزی غیرممکن 
است.  در بارســا همه چیز خیلی ساده تر بود. 
 این جا بــا 8 یا 9 بازیکنــی کار می کردم که 
از ۱۱ یا ۱2 ســالگی هر روز به همین ســبک 
بازی و تمرین می کردند.  ژاوی، اینیستا، مسی 
و...  خیلی اوقــات اصلا آن ها نیازی به تمرین 
کردن نداشــتند چون همه چیــز را از پایه و 

اساس می دانستند. «

پپ: تا مسی هست فوتبال 
ناب بارسا ادامه دارد

په په که با تمدید نشــدن قــراردادش چندی قبل 
پس از یک دهه از رئال مادرید جدا شد و مورد توجه 
پاری سن ژرمن هم قرار داشت، در نهایت با بشیکتاش ترکیه به توافق 
رسید و به این تیم پیوســت. این مدافع پرتغالی از فصل آینده در 
رقابت های داخلی ترکیــه و البته لیگ قهرمانــان اروپا با پیراهن 
سیاه و سفید عقاب های استانبول به میدان خواهد رفت. مدافع تیم 
ملی پرتغال صبح دیروز وارد اســتانبول شد و مورد استقبال پرشور 
هواداران این تیم قرار گرفت. پس از انجام این انتقال جزییات جالبی 
از قرارداد مدافع پیشــین رئال مادرید منتشــر شده است. بر اساس 
گزارش روزنامه فاناتیک ترکیه، قرارداد په په با بشیکتاش 2   ساله با 

قابلیت تمدید برای یک  سال دیگر است. این روزنامه مدعی شد که 
په په برای پیوستن به قهرمان سوپرلیگ ترکیه، رقم درخواستی خود 
از 5 میلیون یورو در ســال را به 3 میلیون و 35۰ هزار یورو کاهش 
داده اســت. روزنامه فوتو ماچ ترکیه هم خبر داد، مدافع 34 ســاله 
تیم ملی پرتغال تنها بابت امضای قرارداد با بشــیکتاش 3 میلیون 
یورو نصیبش شده و دستمزد سالیانه او در این تیم هم 3.3 میلیون 
یورو ست. در بندی از قرارداد مدافع پیشین رئال مادرید آمده، اگر او 
بیش از 35 بازی برای بشیکتاش انجام دهد،35۰ هزار یورو پاداش 
خواهــد گرفت و در صورت قهرمانی بــا این تیم نیز رقم 25۰  هزار 
یورو به عنوان پاداش به حســابش واریز خواهد شد. منابع ترکیه ای 

همچنین خبر داده اند قراردادی که په په با بشیکتاش امضا کرده، 5۰ 
صفحه اســت و طرفین پس از نزدیک به یک روز مذاکره فشرده به 
توافق نهایی با یکدیگر رســیده اند. په په پس از ۱۰ سال بازی کردن 
برای رئال جهت تمدید قراردادش با این باشــگاه به توافق نرســید  
و ترجیح داد تا راه خود را از پرافتخارترین باشــگاه دنیا جدا کند. او 
در ۱۰ سال گذشته با رئال مادرید 3 قهرمانی در لالیگا، 2 قهرمانی در 
جام حذفی اسپانیا، 2 قهرمانی در سوپرجام اسپانیا، 3 قهرمانی در 
لیگ قهرمانان اروپا، یک قهرمانی در سوپرجام اروپا و 2 قهرمانی در 
جام باشگاه های جهان  به دست آورد و با کوله باری از تجربه و افتخار 

راهی ترکیه شد. 

په په سر از ترکیه درآورد مدافع سابق کهکشانی ها به بشیکتاش پیوست

اطمینان  خاطر خطرناک منشا
اگر شــایعه رفتن مهدی طارمی از پرسپولیس 
را قطعی فــرض کنیم، گادوین منشــا مهاجم 
هدف پرســپولیس در فصل آینده خواهد بود.  
بازیکنی که باید تمــام انتظارات کادر فنی را برآورده کند و چون در تیم 
پرطرفداری همچون پرسپولیس اســت، مجبور به جلب رضایت سکوها 
هم خواهد بود.  منشــا باید آن قدر گل بزند تا جدایی طارمی به چشــم 
نیاید.  برانکو هم کاملا با این موضوع که منشــا برای خط حمله اش کافی 
است، کنار آمده.  او درخواست مسئولان باشگاه را برای خرید یک مهاجم 
خــوب خارجی هم رد کرده  تا نشــان دهد هیچ ابایــی از نبودن طارمی 
نــدارد.  در واقع برانکو تمــام تکالیفی که تا به حال از طارمی خواســته 
بود، حالا از منشــا می خواهد.  ســرمربی پرســپولیس رویکرد خود را در 
خط حمله پرســپولیس تغییر نداد.  او فکر می کند منشــا  بی هیچ رقیب 
نیمکت نشــینی بهتر کار می کند.   ریسک بزرگی که برانکو انجام می دهد 
تا اطمینان خاطر زیادی در منشــا ایجاد کند.  اعتماد به نفسی که مهاجم 
نیجریه ای باید کسب کند تا بتواند بهترین عملکرد  را در اتمسفر سنگین 
پرسپولیس داشته باشد.   سابقه نشان داده  سرخ پوشان پایتخت  هیچ وقت 
مهاجم خارجی شش دانگ نداشــته اند و حالا باید این تابو شکنی توسط 
منشــا انجام شود.  اطمینان خاطر برانکو به منشا می تواند برای این مربی 
خطرساز شــود.  مهاجمی که زبان فارسی بلد نیســت و برای هماهنگی 
بــا هافبک های پرســپولیس نیاز به زمان زیادی خواهد داشــت.  حالا او 
باید در قالــب گروهی طوری قرار بگیرد که هر لحظه بوی گل دهد.  اگر 
این بازیکن رقیب جدی تری روی نیمکت پرسپولیس داشته باشد، قطعا 
بازدهی بالاتری هم خواهد داشــت.  در آن صورت منشــا احساس خطر 
می کند و باید خودش را همیشــه در بهترین موقعیت قرار دهد تا راه به 
ترکیب اصلی پرســپولیس ببرد.  شاید تنها رقیب منشا بازیکنی همچون 
علیپور باشد.   هرچند مقایسه صرفا فیریکی این 2 نفر گویای این حقیقت 
است که نمی توانیم انتظاراتی که از وجود داریم را از علیپور داشته باشیم. 
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